
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 15 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany Zarządzenia  
Nr 41/2022 z dnia 16 grudnia 2022 w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 
 
Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.), art. 772  ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2022 roku poz. 1510 z późn. zm.), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii związku zawodowego działającego na terenie Akademii, 
zarządzam, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

W regulaminie wynagradzania pracowników Akademii Wychowania Fizycznego 
im. Bronisława Czecha w Krakowie stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr 41/2022 wprowadza się następujące zmiany: 
1. W regulaminie § 12 otrzymuje brzmienie: „1. Nauczycielowi akademickiemu 

przechodzącemu na emeryturę albo rentę z tytułu niezdolności do pracy przysługuje 
prawo do jednorazowej odprawy w uczelni stanowiącej jego podstawowe miejsce 
pracy, w wysokości 300% wynagrodzenia zasadniczego otrzymanego za ostatni pełny 
miesiąc zatrudnienia. 2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do pracownika 
niebędącego nauczycielem akademickim. 3. Pracownik Uczelni, który otrzymał 
odprawę, nie może ponownie nabyć do niej prawa.” 

2. W § 17 ust. 5 regulaminu otrzymuje brzmienie: „Z tytułu wykonywania zadań  
w ramach projektów/grantów finansowanych ze środków pochodzących z innych 
źródeł niż określone w art. 365 pkt 1-2 ustawy, pracownikowi uczelni może być 
przyznany dodatek projektowy dla osób biorących udział w projekcie (kierownikowi  
i wykonawcom) – zgodnie z planem rzeczowo-finansowym danego projektu/grantu na 
określony rok/okres budżetowy. Dodatek projektowy nie może być przyznany za te 
same czynności, za które pracownik otrzymał inny składnik dodatkowego 
wynagrodzenia, w szczególności dodatek zadaniowy. 

3. W § 19 ust. 1 regulaminu wynagradzania dodaje się zdanie drugie o następującym 
brzmienie: „Dodatkowe wynagrodzenie roczne przysługuje pracownikom uczeni  
z tytułu wykonywania zadań w ramach projektów/grantów finansowanych ze środków 
pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 365 pkt 1-2 ustawy.” 

4. Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie – otrzymuje brzmienie: 
 
 



2 

 

 
TABELA MIESIĘCZNYCH MINIMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
NAUCZYCIELI AKADEMICKICH ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH BADAWCZO-

DYDAKTYCZNYCH, BADAWCZYCH  
I DYDAKTYCZNYCH 

 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

Minimalna stawka 

wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

    

1.  profesor 100% 7.210,00 

2. profesor uczelni 83% 5.985,00 

3. adiunkt 73% 5.265,00 

4. asystent 50% 3.605,00 

5. lektor 50% 3.605,00 

6.  instruktor 50% 3.605,00 

 

Podane wartości odnoszą się do minimalnego wynagrodzenia zasadniczego profesora  

w uczelni publicznej określanego w rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki. 

 
 
 
 

 
5. Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie –- otrzymuje brzmienie: 
 

TABELA MIESIĘCZNYCH MINIMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

NAUCZYCIELI AKADEMICKICH ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKU BIBLIOTEKARZA 

AKADEMICKIEGO 
 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

Minimalna stawka 

wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

    

1.  Bibliotekarz akademicki  3.605,00 

 
 



3 

 

 
6. Załącznik Nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie otrzymuje brzmienie: 
 

 

TABELA MIESIĘCZNYCH MINIMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI 
 

 

Kategoria 

zaszeregowania  

Minimalna stawka wynagrodzenia 

zasadniczego  

w złotych 

  

I 

 

3.600,00 

 

II 

 

3.600,00 

 

III 

 

3.600,00 

 

IV 

 

3.600,00 

 

V 

 

3.600,00 

 

VI 

 

3.600,00 

 

VII 

 

3.600,00 

 

VIII 

 

3.600,00 

 

IX 

 

3.600,00 

 

X 

 

3.600,00 

 

XI 

 

3.600,00 

 

XII 

 

3.650,00 

XIII 

 

3.700,00 

 

XIV 

 

3.800,00 

 

XV 

 

4.500,00 

 

XVI 

 

5.000,00 

 

XVII 

 

5.500,00 

 

 



4 

 

 
§ 2 

1. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników, to jest z dniem 1 lipca 2023 roku. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 41/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii 
Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie pozostają bez zmian. 
 
 
 
 

                 REKTOR 
        (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


